
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-033/2019                             
ZÁPIS č. 3/2019 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 14. února 2019 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Václav Hořejší, Miroslav Sládek, Michal Šimeček, Jan Kavka, Andrea 

Kubuďová, Martin Vaněček 

 

Nepřítomni:  

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 2 ze zasedání zastupitelstva obce ze dne 10. prosince 2018 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Pořádání maškarního plesu pro děti a dospělé konané v sobotu 16. února 2019                                      

      4) Určení termínu veřejné schůze    

 5) Žádost o poskytnutí dotace MŠ Zvíkov na rok 2019 

      6) Rozpočtové opatření č. 12/2018 a č. 1/2019 

      7) Obnova obecního zvonu  

      8) Dřevěné vybavení do altánku na stezce 

      9) Projekt komunikace na parcele č. 3001/4 a část 3144/1 v k. ú. Hvozdec u Lišova 

    10) Schválení akcí podané přes JčK POV v roce 2019 - rozšíření veřejného osvětlení a 

rekonstrukce obecní vodoteče a vtokových vpustí II. Etapa 

    11) Termín obecní brigády 

    12) Organizační záležitosti:  

    13) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

    14) Diskuze 

    15) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 2 ze zasedání zastupitelstva obce z 10. prosince 2018 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

3) Pořádání maškarního plesu pro děti a dospělé konané v sobotu 16. února 2019 

 

Předsedající seznámil zastupitele s připravovaným maškarním plesem pro děti a dospělé 

konané v sobotu 16. února 2019. Byla navržena částka cca 4000 Kč z rozpočtu obce na obecní 

dětský maškarní ples. 

 

Usnesení č. 34/2019 
Zastupitelstvo obce schvaluje navržený přibližný výdaj 4.000 Kč (slovy: Čtyři tisíce korun 

českých) z rozpočtu obce Hvozdec na dětský maškarní ples konaný v sobotu dne 16. února 

2019. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0               

Usnesení č. 34/2019 bylo schváleno. 

 

4) Určení termínu veřejné schůze    

 

Předsedající navrhl termín veřejné schůze na pátek 12. 04. 2019 od 19:30 hodin. Dále 

předsedající navrhl, aby občerstvení na veřejnou schůzi byla hrazena z rozpočtu obce. Odkaz na 

stránky obce. 

 

Usnesení č. 35/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje termín veřejné schůze na pátek 12. 04. 2019 od 19:30 hodin 

v kulturním domě vč. občerstvení hrazené z rozpočtu obce. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 35/2019 bylo schváleno. 

 

5) Žádost o poskytnutí dotace MŠ Zvíkov na rok 2019 

 

Předsedající seznámil zastupitele s žádostí MŠ Zvíkov na rok 2019 ve výši 6 000,- Kč 

 

     Usnesení č. 36/2019 
I. Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje dotaci pro MŠ Zvíkov ve výši 6000 Kč (slovy: šest tisíc 

korun českých).  

II. pověřuje starostu obce uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 

obce Hvozdec na rok 2019.   

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 36/2019 bylo schváleno. 

 

6) Rozpočtové opatření č. 12/2018 a č. 1/2019 

 

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovými opatřeními č. 12/2018 a č. 1/2019, které jsou 

nedílnou součástí tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 37/2019 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí rozpočtovým opatřením č. 12/2018 

a č. 1/2019. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 37/2019 bylo schváleno. 

mailto:ou@obechvozdec.cz
https://www.obechvozdec.cz/uredni-deska/
https://www.obechvozdec.cz/uredni-deska/


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

 

7) Obnova obecního zvonu 

 

Předsedající navrhl realizaci obnovy obecního znovu. 

 

Usnesení č. 38/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr a pověřuje starostu obce výběrem realizační firmy 

dle Směrnice č. 1 o zadávaní veřejných zakázek malého rozsahu. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 38/2019 bylo schváleno. 

 

8) Dřevěné vybavení do altánku na stezce 

 

Předsedající navrhl realizaci pořízení vybavení do altánku na stezce – stůl a lavice včetně 

montáže. Pořízení vybavení do altánku proběhne ve spolupráci s obcí Štěpánovice vč. 

hrazených nákladů za nábytek. 

 

Usnesení č. 39/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr a pověřuje starostu obce výběrem realizační firmy 

dle Směrnice č. 1 o zadávaní veřejných zakázek malého rozsahu. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 39/2019 bylo schváleno. 

 

9) Projekt komunikace na parcele č. 3001/4 a část 3144/1 v k. ú. Hvozdec u Lišova 

 

Předsedající navrhl zadání zpracování projektové dokumentace za účelem výstavby obecní 

komunikace na parcelách č. 3001/4 a část 3144/1 v k. ú. Hvozdec u Lišova dále bylo navrhnuto 

připojit do projektu obecní komunikaci č. parcely 2980/2 a 2976/2 v k. ú. Hvozdec u Lišova. 

 

Usnesení č. 40/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje zpracování projektové dokumentace a pověřuje starostu 

obce výběrem zhotovitele dle Směrnice č. 1 o zadávaní veřejných zakázek malého 

rozsahu. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 40/2019 bylo schváleno. 

 

10) Schválení akcí podané přes JčK POV v roce 2019 - rozšíření veřejného osvětlení a 

rekonstrukce obecní vodoteče a vtokových vpustí II. Etapa 

 

Předsedající představil akce podané přes JčK POV v roce 2019. Akce Modernizace obecního 

vodoteče – II. etapa a Rozšíření veřejného osvětlení. 

 

Usnesení č. 41/2019 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí plánované akce a pověřuje starostu obce přípravou 

podkladů pro výběrové řízení a samotnou realizaci výběrových řízení na zhotovitele 

jednotlivých akcí dle Směrnice č. 1 o zadávaní veřejných zakázek malého rozsahu. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 41/2019 bylo schváleno. 

 

11) Termín obecní brigády 

 

Předsedající navrhl konání obecní brigády na sobotu 13. 04. 2019 od 9:00 hodin. Sraz u 

obecního úřadu. Odkaz na stránky obce. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce zajištěním 

občerstvení. 

 

Usnesení č. 42/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje termín obecní brigády v sobotu 13. 04. 2019 vč. občerstvení 

hrazené z rozpočtu obce. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 42/2019 bylo schváleno. 

 

12) Organizační záležitosti 

 

- Nákup nových reproduktorů do kulturního domu 

- Realizace vodoteče od obecního rybníka 

- Instalace cedulek na stromy na stezce – Hvozdec - Štěpánovice  

- Výsledek inventarizace majetku za rok 2018 

- Žádost o projednání připojení se k mezinárodní kampani ,,Vlajka pro Tibet“. Zastupitelstvo 

obce rozhodlo, že Obec Hvozdec se ke kampani nepřipojí. 

- Výsledky soutěže Jihočeský okresní odpadový přebor 2018 

 

Usnesení č. 43/2019 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje a bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 43/2019 bylo schváleno. 

 

13) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na úterý 16. 4. 2019 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na úterý 16. 4. 2019 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

 

14) Diskuze 

 

15) Závěr 

 

 

 

 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz
https://www.obechvozdec.cz/uredni-deska/


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:30 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 14. 02. 2019 

 

Zapisovatel:              Michal Šimeček                         ….......................................         

 

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

   

 

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 16. 02. 2019. 

 

 

Sejmuto dne: 04. 03. 2019. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

